\

ДЕПАРТАМЕНТ
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от {2.04.2023 № 04-09/ 277.
г. Ярославль

О внесении измененияв приказ
департамента от 25.12.2014
№ 04-09/190

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень руководящих должностей, ответственных за

реализацию мер по противодействию коррупции в департаменте региональной
безопасности Ярославской области, утвержденный приказом департамента
региональной безопасности Ярославской области от 25.12.2014 № 04-09/190
«Об утверждении перечня руководящих должностей, ответственных за
реализацию мер по противодействию коррупции в ДРБ Ярославской области»,
изменение, исключив в пункте 2 слова «- начальник отдела организации
деятельности».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Я С.А. ГавриловиеДиректор департамента